MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2020/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º

03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta

cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio

De Moraes Cavalcante, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º

250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295,

Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADAS: Michele Pereira Da Silva Barbosa, Brasileira , Casada , Enfermeira  residente

domiciliada na rua alagoas nº 326, Bairro centro, CEP- 78370-000 cidade Nova Olímpia/MT. /

Thalison Fernandes Pinheiro, Brasileiro, Solteiro, Enfermeiro residente domiciliado na rua

presidente Juscelino kubstchek s/n bairro boa esperança, CEP-78380-000 cidade Denise/MT/

Daniele Cristina Silva Fernandes, Brasileira, Casada, Enfermeira, residente domiciliada na rua

H s/n QD 02 LT 25 bairro morada do sol, CEP- 78300-000 cidade de Tangara Da Serra/MT . /

Liege Miranda Da Silva Brasileira, Solteira, Técnico De Enfermagem, residente domiciliada na

rua Carlos Dumont de Andrade nº 322 bairro ouro verde CEP- 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT./ Alexsandro Mascarenhas Rios Brasileiro, Solteiro, Técnico Em Radiologia

residente domiciliado na Teófilo barbalho de oliveira nº 125 bairro jardim santa rosa CEP

78370-000 cidade de Nova Olímpia/MT. / Meilyn Batancurt Sanchez Marcanzoni cubana,

casada, medica residente domiciliada na rua trinta e dois QD 36 LT 04 bairro jardim Itamarati,

CEP -78370-000 cidade de Nova Olímpia /MT./ Juan Antônio Galegos Acosta , Cubano,

Solteiro , Médico residente domiciliado na rua trinta e dois QD 36 LT 04 bairro jardim

Itamarati, CEP -78370-000 cidade de Nova Olímpia /MT./ Julio Naranjo Lopez , Cubano,

Casado, Médico residente domiciliado na projetada nº 259 w  bairro centro CEP 78370-000

cidade de Nova Olímpia/MT. JESSICA PEÑA SEVERO-ME CNPJ: 28.489.141-0001-39 com sede

a Rua Francisco Izidio Nº 96 Bairro Vila Novo Arenápolis-MT CEP: 78420-000 neste ato

representada por  Jessica Peña Severo, brasileira, solteira, medica,  residente domiciliada Rua

Francisco Izidio Nº 96 Bairro Vila Novo Arenapolis-MT CEP: 78420-000. Diego Augusto Cunha

Da Silva  medico, solteiro, brasileiro, residente domiciliado Estrada Rural S/N Sitio São João

Cep -78370-000 Cidade De Nova Olímpia /MT. Kalynne Magilly Pires De Oliveira Silva

enfermeira, brasileira, solteira residente domiciliada Rua Trinta E Dois A, 147/W Bairro Vila

Alta Cep: 783000-000 Tangara Da Serra-MT. Claudio Mendes Santos Junior enfermeiro,

solteiro, brasileiro, residente domiciliado a rua 07 de setembro nº 188 bairro ponte Cep:

78430-000  Nortelândia-MT. Hosana Alice De Camargo Ramos Cruz técnica de enfermagem,

casada, brasileira, residente domiciliada a Rua Paraná  Nº 753-S Bairro Centro Cep -78370-000

Cidade De Nova Olímpia /MT. Ana Paula Moreira De Lima técnica de enfermagem, solteira,

solteira, residente domiciliada a Rua Panamá S/N QD 26 LT- 01 Bairro São João Cep -78370-

000 Cidade De Nova Olímpia /MT. T D DA SILVA SERVIÇOS MEDICOS EIRELI CNPJ:

31.363.244/0001-62, Com Sede á Rua 01 S/N  Sala 01  Bairro Cesconeto Cep: 78.350-000

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

Brasnorte-MT, neste ato representada por Tiago Duarte Da Silva brasileiro, solteiro, medico,

residente e domiciliado á Rua Matilde nº 1177s bairro: jardim Rio Preto CEP: 78300-000

Tangara da Serra-MT. Adriana Batista Santana técnica de enfermagem, solteira, brasileira,

residente domiciliada a Rua trinta e dois nº 144 Bairro Jardim das Oliveiras CEP: 78370-000

Nova Olímpia-MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE POR TEMPO DETERMINADO

PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADE BÁSICAS E UNIDADE MISTA DE SAÚDE PARA O

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA/MT

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º c/c Art. 26 da lei 8666/93.

VALOR GLOBAL: R$ R$ VALOR TOTAL R$ 596.703,90 (quinhentos e noventa e seis mil

setecentos e três reais noventa centavos).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.36.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.36.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.36.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000

Nova Olímpia-MT, 17 de ABRIL de 2020.

Aldeni Antônia do nascimento

Presidente da CPL